

Honeywell Automation India Limited

CIN: L29299PN1984PLC017951

Regd. Office: 56 & 57,

Hadapsar Industrial Estate,

Pune - 411 013, Maharashtra

Tel: +91 20 7114 8888

E-mail: India.Communications@Honeywell.com

Website: <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>

July 27, 2020

To
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400051

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advisement for AGM, Remote E-voting and Record Date


Ref: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Stock Code- BSE: 517174, NSE: HONAUT; ISIN: INE671A01010

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and the applicable provisions of the Companies Act, 2013, please find enclosed a copy of the newspaper advertisement, published in The Business Standard (English) and Loksatta (Marathi) on July 27, 2020 in compliance with Ministry of Corporate Affairs Circular No 20/2020 dated May 5, 2020

1. Intimating that the 36th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 18, 2020 at 4.00 pm (IST) through Video Conferencing ('VC') facility / Other Audio Visual Means ('OAVM') along with the details of the remote e-voting facility and Record Date pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of the (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015
2. Specifying the manner in which shareholders can register email address with the Company and in respect of dividend for the financial year 2019-20 the manner of submission of necessary documents for non-deduction/deduction at lower rate of tax deducted at source.

For Honeywell Automation India Limited



Farah Irani
Company Secretary

CC: TSR Darashaw Consultants Pvt. Ltd.

Includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these Standalone Financial Statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management.
- Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the bank's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the bank to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the Standalone Financial Statements that, individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the Standalone Financial Statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the Standalone Financial Statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit. We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those matters that were of most significance in the audit of the Standalone Financial Statements of the current period and are therefore the key audit matters. We describe those matters in our auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of such communication.

Other Matter

9) These Standalone Financial Statements incorporate the relevant returns of 2410 branches (including 23 foreign branches) audited by the other auditors specially appointed for this purpose. These branches audited by other auditors cover total assets of ₹1,85,126 Crore at 31st March 2020 and total revenue of ₹ 17,130 Crore for the year ended on that date, as considered in the Standalone Financial Statements. The financial statements / information of these branches have been audited by the other auditors whose reports have been furnished to us, and our opinion, in so far as it relates to the amounts and disclosures included in respect of these branches, is based solely on the report of such other auditors.

Our opinion is not modified in respect of this matter.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

10) The Balance Sheet and the Profit and Loss Account have been drawn up in accordance with Section 29 of the Banking Regulation Act, 1949;

11) Subject to the limitations of the audit indicated in paragraphs 7 to 9 above and as required by the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970/1980, and subject also to the limitations of disclosure required therein, we report that:

a) We have obtained all the information and explanations which, to the best of our knowledge and belief, were necessary for the purposes of our audit and have found them to be satisfactory;

b) The transactions of the Bank, which have come to our notice, have been within the powers of the Bank; and

c) The returns received from the offices and branches of the Bank have been found adequate for the purposes of our audit.

12) We further report that:

a) in our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Bank so far as it appears from our examination of those books and proper returns adequate for the purposes of our audit have been received from branches not visited by us;

b) The Balance Sheet, the Profit and Loss Account and the Statement of Cash Flows dealt with by this report are in agreement with the books of account and with the returns received from the branches not visited by us;

c) the reports on the accounts of the branch offices audited by branch auditors of the Bank under section 29 of the Banking Regulation Act, 1949 have been sent to us and have been properly dealt with by us in preparing this report; and

d) In our opinion, the Balance Sheet, the Profit and Loss Account and the Statement of Cash Flows comply with the applicable accounting standards, to the extent they are not inconsistent with the accounting policies prescribed by Reserve Bank of India.

13) As required by letter No. DOS.ARG.No.6270/08.91.001/2019- 20 dated March 17, 2020 on "Appointment of Statutory Central Auditors (SCAs) in Public Sector Banks-Reporting obligations for SCAs from FY. 2019-20", read with subsequent communication dated May 19, 2020 issued by the RBI, we further report on the matters specified in paragraph 2 of the aforesaid letter as under:

a) In our opinion, the aforesaid Standalone Financial Statements comply with the Accounting Standards issued by ICAI, to the extent they are not inconsistent with the accounting policies prescribed by the RBI.

b) There are no observations or comments on financial transactions or matters which have any adverse effect on the functioning of the bank.

c) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31, 2020, none of the directors is disqualified as on March 31, 2020 from being appointed as a director in terms of sub-section (2) of Section 164 of the Companies Act, 2013.

d) There are no qualifications, reservations or adverse remarks relating to the maintenance of accounts and other matters connected therewith.

e) As the Bank has exercised the option to implement "Internal Financial Controls with reference to the Financial Statements" from the financial year 2020-21 as permitted by RBI on May 19, 2020, we do not provide any comment in this regard.

In terms of our report of even date attached

For NBS & Co. Chartered Accountants (FRN 110100W)	For Banshi Jain & Associates. Chartered Accountants (FRN 100990W)	For Chaturvedi & Co. Chartered Accountants (FRN 302137E)
Sharath Shetty Partner M. No. 132775 UDIN:-20132775AAAED2811	Vishal Sheth Partner M. No. 121170 UDIN:-20121170AAAJS2624	R.K. Nanda Partner M. No. 510574 UDIN:-20510574AAAAY3159
Place : Mumbai	Date : 25 th June, 2020	

EAST COAST RAILWAY

Tender No. 14-KUR-TRD-OT-2020-21,
Date: 16.07.2020

Name of Work: EXECUTION OF OHE WORK FOR PROPOSED NEW RAILWAY TRACK CONNECTING TO NEW DEEP DRAUGHT IRON ORE AND COAL BERTH TERMINALS UNDER BOT PROJECT OF M/S PARADEEP PORT TRUST AT PARADEEP (PROD) STATION IN KHURDA ROAD DIVISION.

Approximate Value: ₹15,22,40,970.93,
EMD: ₹9,11,200/-, Cost of Tender Document: ₹11,800/-

Tender Closing date & time: Upto 1300 hrs of 10.08.2020.

Complete information including e-Tender documents of the above e-Tenders is available in website <http://www.irepa.gov.in> Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

Sr. Divisional Electrical Engineer (TRD)
Pr-177/L/20-21 Khurda Road

NOTICE OF LOSS OF SHARES OF HINDUSTAN UNILEVER LIMITED (FORMERLY HINDUSTAN LEVER LIMITED)

Regd. Off.: Hindustan Unilever Limited, Unilever House, B. D. Sarani Marg, Chhalaia, Andheri (East), Mumbai-400 039

Notice is hereby given that the following share certificates have been reported as lost / misplaced and the Company intends to issue duplicate certificates in lieu thereof, in due course. Any person who has a valid claim on the said shares should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 15 days hereof.

Name of the Holder	Folio No.	Shares (₹ 1/- L.v.)	Certificate No.(s)	Distinctive No.(s)
PURAN CHAND JAIN	HLL2800730	6100	5168582	892100781-892106880
MR. PREM CHAND JAIN				
MR. MUNI SUBERAT JAIN				

DEV BAJPAI
Company Secretary

Date : 27.07.2020

ENERGY DEVELOPMENT COMPANY LIMITED
(CIN: L85110KA1995PLC017003)

Regd. Office: Vill. Hulugunda, Taluka Somwarpet, Dist. Kodagu, Karnataka - 571 233

Phone No. 08276-277040; Fax No. 08276-277012
E-mail : secretarial@edcgroup.com; Website : www.edcgroup.com

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 31st day of July, 2020, inter-alia, to consider and approve the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2020 and to recommend dividend for the financial year 2019-20, if any.

The Trading Window for dealing in the shares of the Company has been closed for all Designated Employees and their Immediate Relatives, Directors & Promoters from 1st April, 2020.

This information is also available on the website of the Company www.edcgroup.com and Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By Order of the Board
for Energy Development Company Limited
Sd/-
Vijayshree Binnani
(Company Secretary)

Place : Kolkata
Date : 25th July, 2020

भारतीय रिज़र्व बैंक
RESERVE BANK OF INDIA
www.rbi.org.in

AUCTION OF STATE GOVERNMENT SECURITIES

The following State Governments have offered to sell 3 to 30 years securities by way of auction for an aggregate amount of ₹13,850.00 crore (Face Value).

Sr. No.	State	Amount to be raised (₹ cr)	Additional borrowing (Green Shoe) option (₹ cr)	Tenure (in years)	Type of auction
1.	Andhra Pradesh	1,000	-	13	Yield based
2.	Bihar	2,000	-	3	Yield based
3.	Goa	100	-	10	Yield based
4.	Gujarat	1,000	500	10	Yield based
5.	Himachal Pradesh	500	300	8	Yield based
6.	Karnataka	1,000	-	10	Yield based
		1,000	-	11	Yield based
		500	-	3	Yield based
7.	Rajasthan	500	-	4	Yield based
		500	500	7	Yield based
		500	-	10	Yield based
8.	Tamil Nadu	2,000	500	10	Yield based
9.	Telangana	750	250	30	Yield based
10.	Uttar Pradesh	500	-	10	Yield based
11.	West Bengal	2,000	-	10	Yield based
Total		13,850			

The auction will be conducted on Reserve Bank of India Core Banking Solution (E-Kuber) in multiple-price format on **July 28, 2020 (Tuesday)**. For further details please refer to RBI press release dated **July 24, 2020 (Friday)** on RBI website (www.rbi.org.in).

"Don't get cheated by E-mails/SMSs/Calls promising you money"

ZODIAC VENTURES LTD

Registered Office: 404, Dev Plaza, 68, S V Road, Andheri (W), Mumbai 400 058,
Phone: +91 22 4223 3333 Fax: +91 22 4223 3300
E-mail: info@zodiacventures.in
Web: www.zodiacventures.in
CIN: L45209MH1981PLC023923

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 31st July 2020 at 5:00 p.m. at the Registered Office of the Company situated at 404, Dev Plaza, Plot No. 68, S. V. Road, Andheri (W), Mumbai - 400058, to consider and approve, inter alia, the Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Financial Year ended 31st March 2020.

The said information is also available on the Company's Website at www.zodiacventures.in and may also be available on website of Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

Pursuant to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, read with the Company's Code for Prevention of Insider Trading, the Trading Window in respect of dealing in the Equity Shares of the Company was closed for all the Directors and designated (specified) employees of the Company, with effect from 1st April 2020 until 48 hours after the declaration of the Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31st March 2020.

For Zodiac Ventures Limited
Sd/-
Jimit Shah
Managing Director

Place: Mumbai
Date: 25th July 2020

PUBLIC NOTICE

THIS IS TO STATE THAT IGL GEMSTONES PVT. LTD. (E.G.L. INDIA), SINCE INCEPTION (17 NOVEMBER 2003), IS IN THE DIAMOND INDUSTRY, PURELY AS A SERVICE PROVIDER, ISSUING ANALYSIS REPORTS FOR DIAMONDS AND DIAMOND JEWELLERY. IT DOES NOT TRADE (BUYING OR SELLING) IN DIAMONDS OR ANY KIND OF JEWELLERY. ANYONE DEALING OR HAVING DEALT WITH ANY OF ITS PERSONNEL OR PURPORTEDLY ON BEHALF OF THE COMPANY, DIRECTLY OR INDIRECTLY FOR TRADING PURPOSE SHALL DO SO AT THEIR OWN RISK AND THE SAME IS OR WILL BE WITHOUT AUTHORITY OF THE COMPANY. THE COMPANY WILL NOT BE LIABLE OR RESPONSIBLE FOR THE SAME.

BY
MANAGEMENT

Honeywell

Honeywell Automation India Limited
CIN: L29299PN1984PLC017951
Tel: +91 20 7114 8888

Notice

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, August 18, 2020 at 4.00 p.m. through Video Conference and/or Other Audio Video Means in compliance with the General Circulars and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India and Securities and Exchange Board of India to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM.

In compliance with the above circulars, only electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2020 will be sent to all shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s).

The same are also available on the Company's website <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>, on NSDL's website <https://www.evoting.nsdl.com> and on the website of Stock Exchanges in India i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. The electronic dispatch of above-referred documents has been completed on July 25, 2020.

To support the 'Green Initiative', members who have not registered/update their email addresses and mobile number are requested to register/update the same with TSR Darashaw Consultants Pvt. Ltd. (previously TSR Darashaw Ltd.) at <https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/no> by following the instructions provided therein / their respective depository participants.

Members holding shares either in physical form or in dematerialisation form, may cast their vote on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). All the members are informed that:

- The remote e-voting shall commence on Thursday, August 13, 2020 (9.00 a.m. IST) and ends on Monday, August 17, 2020 (5.00 p.m. IST)
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Tuesday, August 11, 2020.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the electronic dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date of Tuesday, August 11, 2020 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.
- Members may note that: 1) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; 2) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The record date for determining the names of members eligible for Final Dividend for 2019-20, if approved by the members at the AGM, is Tuesday, August 11, 2020. Members are requested to update/register their e-mail ID, Bank Mandate and KYC details with their respective Depository Participants, if shares are held by them in dematerialized mode or with the Company's Registrar and Transfer Agents, TSR Darashaw Consultants Pvt. Ltd if the shares are held by them in Physical mode.

As per the Income Tax Act, 1961 as amended by the Finance Act 2020 the dividends paid or distributed by a Company after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of member. The Company shall deduct Tax at Source (TDS) at the time of making the Final Dividend. Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act 1961 on or before August 11, 2020 at <https://zfrmz.com/A1c5U8NwRVOISJ5Q5IWC>.

In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for shareholders at the Downloads section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free number 1800-222-990. Given below are the details of the person responsible to address the grievances connected with the facility for remote e-voting:

Name and Designation: Ms. Sarita Mote, Asst. Manager
Address: National Securities Depository Limited, 4th floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013
Email address: evoting@nsdl.co.in; Contact detail: 1800-222-990

For Honeywell Automation India Limited
Place : Pune
Date : July 27, 2020
Farah Irani
Company Secretary

Regd. Office: 56 & 57, Hadapsar Industrial Estate, Pune 411 013
E-mail: HAIL.InvestorServices@Honeywell.com | Website: <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>

NMDC Limited
(A Govt. of India Enterprise)

"Khanji Bhavan", 10-3-311/A, Castle Hills, Masab Tank, Hyderabad-500028
CIN: L13100TG1958GOI001674.

E-Tender Notice (Open Enquiry for Domestic Bidding)
CONTRACTS DEPARTMENT/ENGINEERING & PROJECTS DIVISION
Tender Enquiry No: HO (Contracts)/Roof Top Solar/Kirandul/2019/214 Dated 27-07-2020

MSTC Ref No: NMDC/HO/24/20-21/ET/329

NMDC invites bids in e-tender mode on MSTC website (NMDC's e-tender service provider) : <http://www.mstcecommerce.com> for the work of "Design, Manufacture, Supply, Installation, Testing and Commissioning of 4 sets of 25 kWp Grid Interactive Roof Top Solar Power Plant, one each for Kailash Nagar Barrack, Camp Office-Dep. 11C, Time Office-Dep. 11B & Service Centre-Dep. 14, at Balladali Iron Ore Mine (BIOM), Kirandul Complex on Lump Sum Turnkey (LSTK) basis and Comprehensive AMC (CAMC) for 5 Years."

For viewing/downloading the schedule of e-bidding and the detailed NIT along with pre-qualification requirements and tender document, prospective bidders may visit MSTC web site link : <http://www.mstcecommerce.com/eprocure/nmdc/> and register on-line as 'New Vendor'. For further help, the 'Vendor Guide' given therein may be referred. Link to MSTC e-tender platform is also available through NMDC website www.nmdc.co.in. The tender documents can also be accessed from NMDC website : www.nmdc.co.in and CPP Portal <http://eprocure.gov.in>

Any corrigendum to the tender will be uploaded only in above mentioned websites. Prospective bidders should visit these websites from time to time to take note of corrigendum, if any.

For further clarification, GM (Contracts), NMDC Ltd., Hyderabad can be contacted on fax : 040-23534746, Tel : 040-23532800, email: contracts@nmdc.co.in General Manager (Contracts)

POSSESSION NOTICE (for immovable property) Rule 8-(1)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of IIFL Home Finance Limited (Formerly known as India Infinitel Housing Finance Ltd.) (IIFHL) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, a Demand Notice was issued by the Authorized Officer of the company to the borrowers / co-borrowers mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules. The borrower / in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of IIFHL for an amount as mentioned herein under with interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (6) of section 13 of the Act, if the borrower clears the dues of the "IIFHL" together with all costs, charges and expenses incurred, at any time before the date fixed for sale or transfer, the secured assets shall not be sold or transferred by "IIFHL" and no further step shall be taken by "IIFHL" for transfer or sale of the secured assets.

Name of the Borrower(s)	Description of Secured Asset (Immovable Property)	Total Outstanding Dues (Rs.)	Date of Demand Notice	Date of Possession
Mumbai, Thane, Virar Branch Mr. Dargesh Vijay Kumar Ashthani and Ashthani Transport, Mrs. Rekha Vijay Kumar Ashthani (Prospect No. 860249)	All that piece and parcel of Apartment No-704, 7th Floor, Building No. Y11, Constructed in Palsio, "Sheltrex Smart Phone City Project 2 Phase I, Village Akurle, Taluka Karjat, District Raigad, Maharashtra.	Rs. 17,33,928/-	17-Dec-2019	21-Jul-2020
Mr. Ramesh H Vishwakarma and Mrs. Nedam Ramesh Vishwakarma (Prospect No. 796571 & 806282)	All that piece and parcel of Flat No.003, Ground Floor, Building No. C5, admeasuring 15.24 Sq. Mtrs., Phase-1, "Xrbia Vangan", situated at village Khadyachapada, Taluka Karjat, District Raigad, Maharashtra.	Rs.8,30,847/- & Rs.46,230/-	20-Feb-2020	24-Jul-2020
Mr. Kurban Naysom Khan, Mrs. Muklada Kurban Khan (Prospect No. 808615)	All that piece and parcel of Flat No. 614, admeasuring 15.24 Sq. Mtrs., Building No. B2, 5th Floor, "Xrbia Vangan", Village Khadyachapada, Taluka Karjat, Raigad Maharashtra.	Rs. 7,08,236/-	21-Dec-2019	24-Jul-2020
Mr. Dinesh Rambabu Shrivastava, Mrs. Reena Dinesh Shrivastava, Mrs. Shubhangi Umesh Shrivastava, Mr. Umesh Rambabu Shrivastava (Prospect No. 780798)	All that piece and parcel of Flat No. 208 2ND Floor, Building D6, "Xrbia Waral", admeasuring Carpet area 53.88 Sq. Mtrs., Mouje Waral Tarfe Waredi, Taluka Karjat, District Raigad, Maharashtra.	Rs. 24,69,161/-	20-Mar-2020	24-Jul-2020
Mr. Vijay Setaram Sharma, Mrs. Indravad V Sharma (Prospect No. 852809)	All that piece and parcel of Flat No.103 On 1 st Floor, Building No.1, Galaxy Garden, Pashane Road Village Pashane, Taluka Karjat, District Raigad, Thane, Maharashtra, India.	Rs. 17,73,480/-	11-Mar-2020	24-Jul-2020
Bhagirathram K Choudhary, Saroj Bhagirathi Choudhary (Prospect No. 829580)	All that piece and parcel of Flat No 1903, 19th Floor, Measuring Carpet Area 305.70 Sq.Ft., Building No Z-4, "Sheltrex Smart Phone City 2", Village Akurle Karjat, Thane, Maharashtra.	Rs. 6,83,265/-	17-Mar-2020	24-Jul-2020
Mr. Shobhnath Phoolchand Yadav, Mrs. Sushila Devi (Prospect No. IL17164458)	All that piece and parcel of Flat No 702, 7th Floor Building No X4, Total area 210.11 sq.ft., carpet area as per "RERA" - 177.82 sq.ft., Balcony area- 32.29 sq.ft. Sheltrex Smart Phone City, Karjat, Raigad, Maharashtra.	Rs. 8,59,680/-	20-Mar-2020	24-Jul-2020
Mr. Rajesh Kumar Poonia, M/s Ambala Gujrat Transport Company, Mrs. Dipali Madhukar Korake (Prospect No. 829929)	All that piece and parcel of Flat No.604, 6th Floor, Building No.Y12, Palsio, "Sheltrex Smart Phone City Project-2, Phase-1, Village Akurle, Taluka -Karjat, District-Raigad, Maharashtra.	Rs. 19,41,771/-	11-Mar-2020	24-Jul-2020
Latif Ahmed Sakilmeed Chaudhary, Mrs. Chaudhary Steel Traders, Mrs. Tabibvamshta Latif Ahmed Chaudhary (Prospect No. 827922)	All that piece and parcel of Flat No 218, Second Floor, "Sunshine Green Park" Bldg No.6, Fatherwadi Gokhiware, Vasai East, Palghar, Maharashtra.	Rs. 15,16,761/-	12-Mar-2020	24-Jul-2020
Mr. Savita Mangesh Khandgaonkar, Mr. Subhash Samant Bendulkar, Mr. Mangesh Ganesh Khandgaonkar, Mr. Anil Subhash Bendulkar (Prospect No. 883190)	All that piece and parcel of Flat No. 709, 7th Floor, Building No 2, "Sai Krupa Valley", measuring 24.390 Sq. Mtrs., Neral, Karjat, Raigad, Maharashtra.	Rs. 17,55,969/-	15-Feb-2020	24-Jul-2020
Kapoorchandra, Anju Kapoor (Prospect No. 837116)	All that piece and parcel of Flat No 38 on 4th floor, Admeasuring 377sq feet (Carpet Area), Building name Rosabella, SVS Residency, Dahivali Tarfe Need, Opp HP Petrol Pump, Karjat Murbad Highway Tal Karjat Dist: Raigad.	Rs. 19,83,289/-	24-Jan-2020	24-Jul-2020
Mr. Wahid Yakub Bhatti, Mrs. Sabenzaban Shabbirke Jatu (Prospect No. 825335)	All that piece and parcel of Flat No 302, Third Floor, B Wing, admeasuring 310 Sq. Ft., Carpet i.e. 28.81 Sq. Mtrs., "Third Floor, B Wing, "Twinkle Apartment", Village Chinchvali Shear, Municipal-Khopoli Taluka Khatolpur, District Raigad, Maharashtra.	Rs. 14,88,334/-	23-Dec-2019	24-Jul-2020
Mr. Roshan S Ansari, Mr. Meraj Ansari (Prospect No. 737971)	All that piece and parcel of All that piece and parcel Flat No 1002, 10th floor, Wing C, Building No. 11, Near Global City Okhinal Dongare Road Virar West, Near Global City, Mumbai Maharashtra.	Rs. 22,67,115/-	21-Feb-2020	24-Jul-2020
Lawrance Solomon Power, Ribbeza Lawrance Power (Prospect No. IL1000565)	All that piece and parcel of property bearing Flat No. 202, 2 nd Floor, B-Wing, "Sannidhi Building", "Sunshine Swapna Nagar", S.No.71, H.No. 2A/1, Chamtoli, Karjat Road, Badapur (E), Thane, Maharashtra.	Rs. 22,67,115/-	03-Jul-2019	24-Jul-2020
Mr. Sandesh Ramesh Kamble, Mrs. Suvarna Sandesh Kamble (Prospect No. 856358)	All that piece and parcel of Flat No. 202, 2nd Floor, C Wing, "Tulsi Aadvik", Kharavai, Badapur, Thane Maharashtra.	Rs. 9,63,876/-	21-Jan-2020	24-Jul-2020
Fahimarf Abdulla Khanand Nazya Khan (Prospect No. IL10039903)	All that piece and parcel of Flat No 001, admeasuring 508 sq.ft (carpet area), Wing No 32, Building No 7, Himalaya Comp, Survey No 148/3A & 167, Vangani West, Raigad, Maharashtra.	Rs. 24,58,243/-	18-Mar-2020	24-Jul-2020
Mr. Dhnanj Shagab Permar, M/s Mahalakshmi Shringar Store, Mrs. Balzita Dhnanj Permar (Prospect No. 884282 & IL10045846)	All that piece and parcel of Flat No. 203, 2nd Floor, Building No. 2, Wing B, carpet area admeasuring 31.25 Sq. Meters, "Twinkle Apartment" Phase 1, situated at village Vangani, Karjat Neral Road, Next to D-Mart, Taluka Karjat, District Raigad, Maharashtra.	For Prospect No.884282: Rs.11,42,505/- For Prospect No.IL10045846: Rs.1,45,706/-	19-Feb-2020	24-Jul-2020

For further details please contact to Authorized Officer at Branch Office - Tiara Chambers, 6th & 7th Floor, Maharashtra State, Off LT Road, Borivali(West), Mumbai-400092/ Branch Office- Shop No. 5, Ground Floor, Uiy Apartment, Parsi Agary Lane, Tambhi Naka, Charai, Thane West, Thane, Maharashtra-406001/ Branch Office- Viva Glory Building, Gokul Vihar Township, Near Agashi Road, Virar (W), Virar, Maharashtra-401303/ Corporate Office : Plot No. 98, Phase-IV, Udyog Vihar, Gurgaon, Haryana.

Place: Thane, Palghar, Raigad & Mumbai Date: 27-07-2020 Sd/- Authorized Officer For IIFL Home Finance Limited (IIFL HFL)

FORM G
Invitation for Expression of Interest
(Under Regulation 38A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE PROSPECTIVE RESOLUTION APPLICANT
OF KVK ENERGY AND INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED

Relevant Particulars	
1. Name of the corporate debtor	KVK Energy and Infrastructure Private Limited
2. Date of Incorporation of Corporate Debtor	13 March 2006
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	ROC, Hyderabad, Telangana
4. Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U40101AP2006PTC049472
5. Address of the registered office and principal office (if any) of the Corporate Debtor	Regd. Office: at 6-3-1109/A1, 3rd Floor, Navabharat Chambers, Raj Bhawan Road, Somajiguda, Hyderabad- 500 082



दुहेरी ऑस्करविजेत्या ऑलिव्हिया दी

हॅविलन्द यांचे निधन

वृत्तसंस्था, पॅरिस

‘गॉन विथ दी विन्ड’ तसेच अन्य हॉलिवूडप्रदांमधील अभिनयामुळे गाजलेल्या ऑलिव्हिया दी हॅविलन्द यांचे वयाच्या १०४ व्या वर्षी निधन झाले. दुहेरी ऑस्कर विजेती ऑलिव्हिया यांचे निधन झाले. ‘दी प्रॅगमरन्ट क्वीन ऑफ दी हॉलिवूड कॉन्स्युम इडम’ अशी होती. ‘पॅरिसमध्ये वृद्धापाळामुळे असलेल्या या अभिनेत्रीची ओळख ‘दी प्रॅगमरन्ट क्वीन ऑफ दी हॉलिवूड कॉन्स्युम इडम’ अशी होती. ‘पॅरिसमध्ये वृद्धापाळामुळे ऑलिव्हिया कॉलिफोर्नियात लहानाच्या मोठ्या झाल्या. त्यांना १९४६ मधील ‘टू इच हिज ओन’ आणि १९४९ मधील ‘दी हेअर्स’ या चित्रपटातील भूमिकांसाठी ऑस्कर पुरस्काराने गौरविण्यात आले होते. गॉन विथ दी विन्डमधील त्यांची भूमिका चित्रपट रसिकांच्या दीर्घकाळ स्मरणात राहिली.

टोकिओ येथे जन्म झालेल्या ऑलिव्हिया कॉलिफोर्नियात लहानाच्या मोठ्या झाल्या. त्यांना १९४६ मधील ‘टू इच हिज ओन’ आणि १९४९ मधील ‘दी हेअर्स’ या चित्रपटातील भूमिकांसाठी ऑस्कर पुरस्काराने गौरविण्यात आले होते. गॉन विथ दी विन्डमधील त्यांची भूमिका चित्रपट रसिकांच्या दीर्घकाळ स्मरणात राहिली.

तामिळनाडूत बोटीतील ९ जणांना वाचवले

चेन्नई : तामिळनाडूत पांबन येथे सागरातील खडकावर आदळून बुडत असलेल्या एका बोटीवरील नऊ मच्छीमारांची सुटका करण्यात आली. त्तिकोरिन जिल्ह्यातील थारुवैकुलम येथील हे मच्छीमार होते. त्यांनी काही शतकांपूर्वीचा पांबन रेल्वे पूल ओलांडण्याचा प्रयत्न केला असता त्यांची बोट भरकटली व खडकावर आदळली.

सहकारावर पुन्हा जम बसविण्यासाठी राष्ट्रवादीची खेळी

बँका, साखर कारखाने, दूध संघांना सरकारी पाठबळामुळे संजीवनी

संजय बापट, लोकसत्ता

मुंबई : भाजपने गेल्या पाच वर्षात सहकाराची कोंडी करित राष्ट्रवादीला खिंडीत पकडले होते. परंतु सत्तेवर येताच राष्ट्रवादीने सहकारी दूध संस्था, जिल्हा मध्यवर्ती बँका आणि साखर कारखान्यांना मदतीची संजीवनी देत पद्धतशीरपणे सहकारावर जम बसविण्यास सुरुवात केली आहे.

राज्यात विविध ५४ प्रकारच्या मिळून एकूण दोन लाख ३८ हजार सहकारी संस्थांचे जाळे आहे. पश्चिम महाराष्ट्रात तर आजही ज्याच्या ताब्यात सहकार त्याचीच हुकूमत अशीच परिस्थिती आहे. राष्ट्रवादीला रोखण्यासाठी सहकाराशिवाय पर्याय नसल्याचे लक्षात घेऊन भाजपाने सहकारी संस्थांवर चौकशा, प्रशासक नियुक्ती, तज्ञ संचालक नियुक्ती अशा पद्धतशीरपणे घाव घालित राष्ट्रवादीला खिंडीत पकडले होते.

या संस्था राहिल्या नाहीत तर सहकार आणि राजकारणातील सत्ता गमवावी लागेल याच्या धारतीने राष्ट्रवादीने पुन्हा सहकार क्षेत्रावर लक्ष्य

सहकाराला फायदेशीर निर्णय

टाळेबंदीमुळे अडचणीतील सहकारी दूध संघांना दिलासा देताना त्यांच्याकडील अतिरिक्त दूध खरेदी करण्याच्या निर्णय सरकारने घेतला. या योजनेच्या माध्यमातून आतापर्यंत २०० ते २२५ कोटी रुपये सरकारचे खर्च केले. त्यातून दूध संघांना संजीवनी मिळण्यास मदत झाल्याची माहिती सरकारमधील सूत्रांनी दिली. अशाच प्रकारे जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँकांमध्ये सरकारच्या कोणत्याही ठेवी व ठेवण्याचा युती सरकारच्या निर्णयही राष्ट्रवादीने बदलवून घेत जिल्हा बँकांना दिलासा दिला.

केंद्रीय के ल्याचे सरकारच्या निर्णयावरून दिसून येते.

सहकारी संस्थांमधील विद्यमान पदाधिकाऱ्यांना पुढे काम करण्यास मुदतवाढ देण्याचा निर्णयही राष्ट्रवादीच्या पुढाकाराने घेण्यात आला आहे. त्याविरोधात न्यायालयात जाण्याची तयारी भाजपने सुरु केली आहे.

सहकारी संस्थांना पाठबळ देणारे एकामागोमाग एक निर्णय घेत ताकद वाढविण्याच्या राष्ट्रवादीच्या मनसुब्यांना लागाम लागण्याची तयारी शिवसेनेने सुरु के ली आहे. राज्यातील ३६ साखर कारखान्यांना

यंदाचा गळीत हंगाम सुरु करण्यासाठी १२०० कोटींच्या कर्जाला शासनाची थकहमी हवी आहे.

राज्यात गेल्या वर्षीच्या तुलनेत यंदा ऊस लागवडीत २.४४ लाख हेक्टरची वाढ झाली असून सद्यःस्थितीत ५० सहकारी आणि ९० खासगी असे १४० साखर कारखाने स्वबळावर सुरु होऊ शकतील. त्यातच निव्वळ मालमत्तेपैकी विकू शकता येणारी संसाधने ताळेबंदात उणे (नेट डिम्युनेजबल रिस्सोसॅस-एनडीआर) आणि नकत मूल्य (एनपीए) उणे असलेल्या

भाजप सरकारने राष्ट्रवादीला लक्ष्य करण्याकरिता सहकार क्षेत्राचे नुकसान केले. त्याची प्रतिक्रिया विधानसभामध्ये निवडणुकीत उमटली. सहकार चळवळ तगळी पाहिजे हीच सरकारची अपेक्षा आहे.

नवाब मलिक, राष्ट्रवादी कॉंग्रेसचे प्रवक्ते आणि कौशल्य विकासमंत्री

कारखान्यांना सरकारच्या हमीशिवाय कर्ज देऊ नका असे आदेश रिझर्व्ह बँक आणि नाबार्डने दिले आहेत. थकहमीची गरज असलेले बहुतांश कारखाने गंजली, सोलापूर, सातारा जिल्ह्यांतील आहेत. मात्र सध्याच्या धोरणात एकही कारखाना बसत नसल्याने या धोरणात बदल करण्याचा राष्ट्रवादीचा आग्रह आहे. दोन दिवसांपूर्वी मंत्रिमंडळ बैठकीत संचालकांची मालमत्ता तारण घेतल्याशिवाय मदत करण्यास तसेच थकहमीच्या धोरणात बदल करण्यास मुख्यमंत्र्यांनी नकार दिल्याचे सूत्रांनी सांगितले.

भाजपची लबाडी

जनता सहन करणार नाही –राहुल गांधी

नवी दिल्ली : देशातील लोकशाही घटनेनुसार आणि जनतेच्या मतांनुसार चालेल आणि जनता भाजपची लबाडी असणे फसवणूक सहन करणार नाही, असे मत काँग्रेसचे नेते राहुल गांधी यांनी रविवारी येथे व्यक्त केले. गेहलोत यांचे सरकार पाडण्यासाठी भाजपने कट रचला असून भाजपचा खरा चेहरा उघड करण्यासाठी काँग्रेसने स्वीकृत फॉर डेमोक्रेसी हा ऑनलाइन प्रचार हाती घेतला होता त्यामध्ये सहभागी होताना राहुल गांधी यांनी वरील मत व्यक्त केले.

कोव्हिडसची निर्मिती सारस सीओव्ही २ विषाणूच्या मूत कणापासून करण्यात आली असून त्यामुळे विषाणूची लागण होत नाही, पण तरी प्रतिपिंड तयार होतात. शुक्रवारी दिल्लीतील अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान केंद्रात तीस वर्षांच्या व्यक्तीला ०.५ मि. लि. लस देण्यात आली. त्या व्यक्तीवर आता दोन आडवडे देखरेख केली जाणार असून नंतर दुसरा डोस दिला जाईल.

या प्रयोगातील प्रमुख

‘रामभक्तांसाठी अयोध्येत ई-भूमिपूजन करावे’

लोकसत्ता विशेष प्रतिनिधी

मुंबई : ‘अयोध्येत राम मंदिराचा भूमिपूजन सोहळा आहे. मी अयोध्येला जाऊन येईन. पण, लाखो रामभक्तांचे काय? त्यांना कसे अडवणार, त्यांच्या कळत-नकळत करोनाचा प्रसार होऊ देणार का, असा सवाल करत राम



मंदिराचे दूरचित्रसंवादाद्वारे अर्थात ई-भूमिपूजन करू शकता, असा पर्याय मुख्यमंत्री उद्धव ठाकरे यांनी सुचवला आहे.

अयोध्येतील राम मंदिराचा भूमिपूजन सोहळा ५ ऑगस्टला होणार असून, त्यास तुम्ही जाणार का, असा प्रश्न शिवसेनेच्या मुखपत्रात प्रसिद्ध झालेल्या मुखपत्रात विचारण्यात आला. त्यावर उद्धव म्हणाले, ‘राम मंदिर देशातील कोट्यवधी हिंदूंच्या भावनेचा प्रश्न आहे. भूमिपूजन सोहळ्यावेळी लाखो भक्तांना तिथे

जावेसे वाटेले. त्यांना अडवणार की येऊ देणार? मी मुख्यमंत्री असल्याने तिथे जाऊन येईन. पण, करोनाच्या काळात गर्दी होऊन कळत-नकळत प्रसार होऊ द्यायचा नसेल तर ई-भूमिपूजन करता येऊ शकेल.’

राम मंदिराच्या गाभ्यासमोर उभे राहिल्यावर अद्भुत अनुभव मला आला होता. त्यामुळे या विषयावर कोणी माझ्याशी वाद घालू नये, असे सांगत अयोध्येला जावे की जाऊ नये, याबाबत सल्ले देऊ नयेत, असा अप्रत्यक्ष टोला ठाकरे यांनी लगावला.

जावेसे वाटेले. त्यांना अडवणार की येऊ देणार? मी मुख्यमंत्री असल्याने तिथे जाऊन येईन. पण, करोनाच्या काळात गर्दी होऊन कळत-नकळत प्रसार होऊ द्यायचा नसेल तर ई-भूमिपूजन करता येऊ शकेल.’

राम मंदिराच्या गाभ्यासमोर उभे राहिल्यावर अद्भुत अनुभव मला आला होता. त्यामुळे या विषयावर कोणी माझ्याशी वाद घालू नये, असे सांगत अयोध्येला जावे की जाऊ नये, याबाबत सल्ले देऊ नयेत, असा अप्रत्यक्ष टोला ठाकरे यांनी लगावला.

राजस्थान विधानसभा

अधिवेशनासाठी फेरप्रस्ताव

सरकारकडून राज्यपालांना ३१ जुलैसाठी पत्र

वृत्तसंस्था, जयपूर

राजस्थान विधानसभेचे अधिवेशन ३१ जुलैला बोलावण्यात यावे, असा नवा प्रस्ताव राज्य मंत्रिमंडळाने राज्यपाल कलराज मिश्र यांना पाठवला आहे. मुख्यमंत्री असोक गेहलोत यांच्या नेतृत्वाखाली झालेल्या बैठकीत काँग्रेस सरकारने याबाबतचा निर्णय घेऊन हा सुधारित प्रस्ताव तयार केला. तो रानिवारी रात्री राज्यपालांना मिळाला आहे.

राज्यपाल कलराज मिश्र यांनी शुक्रवारी सहा मुद्द्यांवर सरकारकडे स्पष्टीकरण मागितले होते. तत्पूर्वी काँग्रेस आमदारांनी राज्यभवनसभारच्या हिरेवळीवर पाच तास धरणे आंदोलन करून विधानसभेचे अधिवेशन तातडीने बोलावण्याची मागणी केली होती. नंतर धरणे आंदोलन मागे घेण्यात आले. राज्यपाल कलराज मिश्र यांनी राज्यघटनेनुसार निर्णय घेतला जाईल. कुणाच्याही दबावाखाली काही केले जाणार नाही, असे आश्वासन दिल्यानंतर काँग्रेसने धरणे आंदोलन मागे घेतले होते. राज्यपालांनी मुख्यमंत्री गेहलोत यांना काही शंका दूर करून विधानसभा अधिवेशन बोलावण्याचा सुधारित प्रस्ताव देण्यास सांगितले होते. जर आमदार मोकळेपणाने फिरत आहेत, तर तातडीने अधिवेशन बोलावण्याची गरज काय आहे, यासह अनेक शंका राज्यपालांनी उपस्थित केल्या होत्या. त्यानंतर राजस्थान मंत्रिमंडळाची रात्री उशिरा मुख्यमंत्री गेहलोत यांच्या निवासस्थानी बैठक झाली. त्यात अधिवेशन बोलावण्याबाबत नवा प्रस्ताव तयार करण्यात आला.

काँग्रेस सरकार राजस्थानमध्ये संकटात असून तेथे सचिन पावळत यांनी इतर १८ आमदारांसह बंड केले असून बहुमत सिद्ध करण्यासाठी काँग्रेसने विधानसभा अधिवेशन बोलावण्याची मागणी केली आहे. राज्यपालांनी शुक्रवारी राज्य सरकारला अशी विचारणा केली होती, की सरकारला बहुमत असताना ते पुन्हा सिद्ध करण्याची गरज नाही. त्यामुळे विधानसभा अधिवेशन बोलावण्याचा प्रश्न कुठे येतो. राज्य सरकारने जो प्रस्ताव पाठवला आहे, त्यात विधानसभेचे अधिवेशन केव्हा बोलावे याचा उल्लेख नाही, असेही त्यांनी स्पष्ट केले होते.

Classifieds
OUR ANSWER TO FINDING...

इतर जाहिराती

नावात बदल

My name Chayadevi Dnyanoba Ambure changed as Geeta Anant Kanchan as per Adhar No 795639016619
0090273975-1

महत्त्वपूर्ण निवेदन

शुभकराजेंद्र प्रिन्स हेतुनाच्या वाढिलेल्या वयाने (अंशवत्पुत्रीत वीर) त्यांच्यासमोर जीवने वेगळी वाट असली तरी त्यांच्या वयाच्या १०४ व्या वर्षी निधन झाले. दुहेरी ऑस्कर विजेती ऑलिव्हिया यांचे निधन झाले. ‘दी प्रॅगमरन्ट क्वीन ऑफ दी हॉलिवूड कॉन्स्युम इडम’ अशी होती. ‘पॅरिसमध्ये वृद्धापाळामुळे असलेल्या या अभिनेत्रीची ओळख ‘दी प्रॅगमरन्ट क्वीन ऑफ दी हॉलिवूड कॉन्स्युम इडम’ अशी होती. ‘पॅरिसमध्ये वृद्धापाळामुळे ऑलिव्हिया कॉलिफोर्नियात लहानाच्या मोठ्या झाल्या. त्यांना १९४६ मधील ‘टू इच हिज ओन’ आणि १९४९ मधील ‘दी हेअर्स’ या चित्रपटातील भूमिकांसाठी ऑस्कर पुरस्काराने गौरविण्यात आले होते. गॉन विथ दी विन्डमधील त्यांची भूमिका चित्रपट रसिकांच्या दीर्घकाळ स्मरणात राहिली.

‘काँग्रेसला पूर्णवेळ अध्यक्ष नियुक्त करण्याची वेळ- दीक्षित नवी दिल्ली : निवड अथवा निवडणुक पद्धतीने काँग्रेस पक्षाचा पूर्णवेळ अध्यक्ष नियुक्त करण्याची वेळ आता येऊन टेपेली आहे, असे मत काँग्रेसचे नेते संदीप दीक्षित यांनी येथे व्यक्त केले. काँग्रेस कार्यकारी समितीमधील ज्येष्ठ नेत्यांनी नेतृत्वाच्या प्रश्नावर प्राधान्याने विचार करावा, असे ते म्हणाले.

ADVERTORIAL

शिवसेना पक्ष प्रमुख मा. ना. उद्धवजी ठाकरे यांस वाढदिवसाच्या हार्दिक शुभेच्छा

मुख्यमंत्री, महाराष्ट्र राज्य

‘हिन्दवी’ हिन्दूत्वाची संहिता आपल्या कर्तृत्वाने लिहीणारा योद्धा

तो आधुनिक भारतामध्ये सिद्ध आणि तयार करण्याचे आव्हान आहे. या महाग्रंथचे संत, साहित्यिक, क्रांतीवीर, योद्धे समाजसुधारक, शास्त्रज्ञ या देशाला दिले. त्या सर्वांची शिकवण आणि त्याचा एकत्रित परिपाक या हिन्दूत्वामध्ये उभ्या अर्थाने समाविष्ट होण्याची गरज आहे. तेव्हा हजारो बोलीभाषा, जाती पंथ अनेक अस्मांच्या या देशाला उजळत पवित्र आपण देऊ शकतो. शिवसेना प्रमुख वंदनीय बाळासाहेब ठाकरे यांनी हाच मंत्र देण्याचा प्रयत्न केला.

त्यानुसार मा. उद्धवजींची घाटचाल चालू आहे. राष्ट्रहिताची भूमिका प्रखर असावत्या हवी पण ती उग्र होताना कामा नये आणि म्हणूनच देशामध्ये हिंदूंचे संघटन कोणारी १५ वर्षांची जुनी शिखर संघटना रा. स्व. संघाचे ससंघचालक पू. डॉ. मोहन भागवत सद्य परिस्थितीवर व्यक्त होताना १२ फेब्रुवारी २०२० रोजी येथील कार्यक्रमामध्ये बोलताना म्हणाले, ‘राष्ट्रवाद, राष्ट्रवाद सारखे उच्चारणे हे मुसांलिनोवाद, नाझीवाद सारखे उग्र वाटते. आपण राष्ट्र, राष्ट्रीयता म्हणाल्या हवे’ असे म्हणाल्याचे वाचले.

छ. श्री शिवाजी महाराजांचे सिंहावलोकनी पुरोगामित्व हे तर्कबुद्धीच्या सोबतीने सृजनबुद्धी देणारे ‘हिन्दूत्व’ होते त्यांच्याच शिकवणीनुसार महाराष्ट्राचा कारभार करत हिन्दवी हिन्दूत्वाची संहिता आपल्या कामाने लिहिण्याचा प्रयत्न करणार...

मा. मुख्यमंत्री उद्धवजींना त्यांच्या जन्मदिनी लाख लाख शुभेच्छा !

चुकीमुळे दोघी धरणे योग्य नाही. शासकीय कार्य करत असताना छ. श्री शिवाजीमहाराज व महाराष्ट्रामधील भागवत संप्रदायास अभिप्रेत भेदा भेदभ्रम अमंळक हे तुम्हाला मा. उद्धवजींनी गेली ७ महिने आपल्या यागणीकभूत समाजातील सर्व स्तरांमधील शेतकरी ते विद्यार्थी यांच्यासाठी वस्तुपाठ ठेवला आहे. आणि त्याच बरोबर ‘नाडाळाची माथी हाणावी काठी हे तुकोवाराय व रामदासांचे वचन पूर्ण करत त्यांनी अहमदनगरमध्ये एका मशिदीमध्ये तबलीगींच्या हालचालींवरून त्यांच्याकडून माहिती घेवून केंद्र सरकारला कळवले की दिल्लीच्या मरकजमध्ये कोरोनाबाधित तबलीगी आहेत. त्यामुळे मोठ्या प्रमाणावर कोरोना साथ रोखण्यास देशाला मदतच झाली.

तातवरी, जो चुका करेल त्याला शासन होणारच. मग तो कोणी असो पण अकारण भेदाभेदभ्रम करून लोकांमध्ये परस्पर विद्वेष कधीही होऊ दिला नाही.

छ. श्री शिवाजीमहाराजांची ‘हिंदवी’ स्वराज्याची व्यापकतेच्या आधारावर असलेली संकल्पना आपण त्यांच्या अल्पावध्यामुळे भारतभर पसरवू शकलो नाही.

‘हिंदवी’ पुरोगामित्व म्हणजेच हिंदूत्व ही धारणा यामुळे तयार होण्यात अडचणी आल्या. हिंदूत्वाचा पाया हे पुरोगामीच होता तो छ. श्री शिवाजीमहाराजांनी घालून दिला

शाम देशपांडे

मा. स्थायी समिती अध्यक्ष, पुणे मनापा, सहसंपर्क प्रमुख, पुणे

‘भारत बायोटेक’च्या लशीचे प्राथमिक निष्कर्ष आशादायी

स्वातंत्र्यदिनी कोरोनामुक्तीची शपथ घ्यावी – पंतप्रधान

वृत्तसंस्था, नवी दिल्ली

भारत बायोटेक या कंपनीने राष्ट्रीय विषाणू विज्ञान संस्था व आयसीएमआर यांच्या सहकार्याने तयार केलेल्या कोव्हिडस लशीच्या मानवी चाचण्यातील पहिल्या टप्प्यांचे निष्कर्ष उत्साहवर्धक व आशादायी असल्याचे रोहतक येथील पोस्ट ग्रॅज्युएट इन्स्टिट्यूट ऑफ मेडिकल सायन्सेस या संस्थेतील प्रमुख संशोधक डॉ. सविता वर्मा यांनी म्हटले आहे.

वर्मा यांनी सांगितले की, पहिल्या टप्प्याच्या दुसऱ्या भागात आणखी सहाजगणांना कोव्हिडस ही लस टोचण्यात आली. त्यामुळे आता पहिला टप्पा पूर्ण झाला असून देशात एकूण पन्नासजगणांना लस देण्यात आली. त्याचे निष्कर्ष उत्साह वाढवणारे आहेत.

रोहतक येथे पहिल्या टप्प्याची सुरुवात १७ जुलैला करण्यात आली होती. त्या दिवशी तीनजगणांना लस टोचण्यात आली. कोरोनावरील ही लस दिल्लीतील अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान केंद्रात एका तीस वर्षांच्या व्यक्तीलाही देण्यात आली होती. कोव्हिडसचा पहिला टप्पा व दुसरा टप्पा यातील चाचण्या पूर्ण होण्यास १ वर्ष तीन महिने लागणार आहेत. कोव्हिडस या लशीला मानवी चाचण्यासाठी भारताच्या औषध महानियंत्रकांनी परवानगी दिली होती. याशिवाय झायडस कॉडिला कंपनीने तयार केलेल्या लशीच्या चाचण्याही सुरु करण्यात आल्या आहेत.

कोव्हिडसची निर्मिती सारस सीओव्ही २ विषाणूच्या मूत कणापासून करण्यात आली असून त्यामुळे विषाणूची लागण होत नाही, पण तरी प्रतिपिंड तयार होतात. शुक्रवारी दिल्लीतील अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान केंद्रात तीस वर्षांच्या व्यक्तीला ०.५ मि. लि. लस देण्यात आली. त्या व्यक्तीवर आता दोन आडवडे देखरेख केली जाणार असून नंतर दुसरा डोस दिला जाईल.

या प्रयोगातील प्रमुख

Honeywell

हनिवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड
CIN: L29299PN1984PL0017951
फोन: +91 20 7114 8888

नोटीस

याद्वारे सूचना दिली जात आहे की, कंपनीची ३६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दिनांक १८ ऑगस्ट, २०२० रोजी दुपारी ४.०० वाजता, कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालय, भारत सरकार आणि सिक्झुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाचे जारी केलेल्या सर्वसाधारण आणि विशेष व्यवसायच्या व्यवहारासाठी जारी केलेले सामान्य परिपत्रक आणि इतर सर्व लागू कायद्यांचे आणि परिपत्रकांचे अनुपालन व्हिडिओ कॉन्फरन्सद्वारे आणि/किंवा इतर ऑडिओ व्हिडिओ साधनांद्वारे आयोजित केली आहे. सामान्य व विशेष व्यवहार एजीएम नोटीसमध्ये दिल्याप्रमाणे असतील.

वरील परिपत्रकांचे अनुपालन करीत, एजीएम नोटीसीची व ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत, कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट (एस) वर नोंदीकृत सर्व भागधारकांना पाठविली जाईल.

कंपनीच्या वेबसाइट <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>, एनएसडीएलच्या वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> आणि भारतातील स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर देखील तेच उपलब्ध आहेत. २५ जुलै २०२० रोजी वरील-संदर्भित कागदपत्रांची इलेक्ट्रॉनिक पाठवणी पूर्ण झाली आहे.

‘ग्रीन इनिशिएटिव्ह’ ला पाठिंबा देण्यासाठी ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते व मोबाईल क्रमांक नोंदविले/अद्ययावत केले नाहीत अशा सदस्यांनी नोंदणी/अद्ययावत करावे ही विनंती यासाठी टीएसआर दाराशाह कन्सल्टंट्स प्रा. लि. (पूर्वी टीएसआर दाराशाॅ लि.) <https://green.tdardarashaw.com/green/events/login/ho> त्या संबंधित ठेवीदारांनी दिलेल्या सूचनांचे अनुसरण करावे.

ज्या सभासदांचे सामान्य भौतिक स्वरूपात किंवा ही-मटेरिअलाइझेशन स्वरूपात आहेत ते सभासद एजीएम नोटीसमधील सामान्य व विशेष व्यवहारावर त्यांचे मत, नॅशनल सिक्झुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली द्वारे करू शकतात. सर्व सभासदांना सांगितले जात आहे कि:

a. दूरस्थ ई-मतदान गुरुवार, दिनांक १३ ऑगस्ट, २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजता (आईएसटी) सुरु होईल व सोमवार, दिनांक १७ ऑगस्ट, २०२० रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (आईएसटी) संपेल.

b. इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारे मतदानास पात्रता ठरविण्याची कट ऑफ मंगळवार, दिनांक ११ ऑगस्ट, २०२० आहे.

C. कोणतीही व्यक्ती जी कंपनीचे शेअर घेतल्यामुळे सर्वसाधारण सभेची नोटीस पाठवल्यानंतर, सभासदत्व प्राप्त करेल व कट ऑफ दिनांक म्हणजे मंगळवार, दिनांक ११ ऑगस्ट, २०२० रोजी शेअर धारण करत असेल तर त्यांना ई-मतदानसाठी evoting@nsdl.co.in या साईटवर जाऊन लॉगिन आय-डी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. जर दूरस्थ ई-मतदान करीता तुम्ही आधिक एनएसडीएल ला नोंदीकृत आसात तर सध्या अस्तित्वात असलेला युजर आय-डी व पासवर्ड वापरू शकता.

d. सभासदांनी हे लक्षात घेणे आवश्यक आहे की: १) उपरोक्त तारीख व वेळेनंतर एनएसडिल चे मॉड्युल अकार्याक्षम होईल व एकदा मतदान झाल्यानंतर ते मत बदलण्याची अनुमती दिली जाणार नाही; २) ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदान करून मतदान केले आहे ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेला हजर राहू शकतात. पण त्यांना परत मतदान करण्याचा हक्क राहणार नाही.

२०१९-२० साठी अंतिम लाभांश पात्र सदस्यांची नावे ठरविण्यासाठी कट ऑफ मंगळवार, दिनांक ११ ऑगस्ट, २०२० आहे. सदस्यांना त्यांचा ई-मेल आयडी, बँक अधिदेश अद्ययावत/नोंदणी करण्याची विनंती आहे. व केवळारी तपशील त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीसोबत समभाग डिमॅटरियालाइज्ड मोडमध्ये किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एंजल्वरकडे, टीएसआर दाराशाॅ कन्सल्टंट्स प्रा. लि. जर शेअर्स त्यांच्याकडे फिजिकल मोडमध्ये असतील. वित्त कायदा २०२० ने सुधारित प्रातिकर अधिनियम १९६१ नुसार १ एप्रिल, २०२० नंतर कंपनीने दिलेला किंवा वितरित लाभांश सदस्यांना करपात्र असेल. अंतिम लाभांश देण्याचा वेळी कंपनी करत असलेल्या स्रोत (टीडीएस) वजा करेल. सदस्यांना ११ ऑगस्ट, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी प्रातिकर अधिनियम १९६१ च्या तरतुदीनुसार दस्तऐवज या वेबसाईटवर <https://zfrmc.com/A1c5U8NwRVOISJ5Q5iWC> सादर करावे लागतील.

कोणत्याही शंके संदर्भात सभासद, वाचंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) व भागधारकांसाठी ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल <https://www.evoting.nsdl.com> ह्या वेबसाईट वरून डाऊनलोड करू शकता किंवा १८००-२२२-९९० हा टोल फ्री नंबर डायल करू शकता. सभासद, तक्रारीचे निवारण करण्यासाठी जबाबदार असलेल्या व्यक्तीचे तपशील खाली दिले आहेत:

नाव व अधिकार: मिस. सरिता मोटे, सहाय्यक व्यवस्थापक पदा. नॅशनल सिक्झुरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ४ था मजला, ‘ए’ बिल्डिंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०० ०१३

ई-मेल पत्ता: evoting@nsdl.co.in; संपर्क तपशील: १८००-२२२-९०९

हनिवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड करिता

ठिकाण : पुणे **फरहा इराणी**
दिनांक : २७ जुलै, २०२० **कंपनी सचिव**

नोंदीकृत कार्यालय: ५६।५।७, हडपसर इंडस्ट्रीएल इस्टेट, पुणे ४११ ०१३
ईमेल: HAIL.InvestorServices@Honeywell.com | वेबसाइट: <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>

Honeywell

Honeywell Automation India Limited

CIN: L29299PN1984PLC017951

Tel: +91 20 7114 8888

Notice

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting ('AGM') of the Company will be held on **Tuesday, August 18, 2020 at 4.00 p.m.** through Video Conference and/or Other Audio Video Means in compliance with the General Circulars and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India and Securities and Exchange Board of India to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM.

In compliance with the above circulars, only electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2020 will be sent to all shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s).

The same are also available on the Company's website <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>, on NSDL's website <https://www.evoting.nsdl.com> and on the website of Stock Exchanges in India i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively. The electronic dispatch of above-referred documents has been completed on July 25, 2020.

To support the 'Green Initiative', members who have not registered/update their email addresses and mobile number are requested to register/update the same with TSR Darashaw Consultants Pvt. Ltd. (previously TSR Darashaw Ltd.) at <https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/ho> by following the instructions provided therein /their respective depository participants.

Members holding shares either in physical form or in dematerialisation form, may cast their vote on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited [NSDL]. All the members are informed that:

- The remote e-voting shall commence on **Thursday, August 13, 2020 (9.00 a.m. IST)** and ends on **Monday, August 17, 2020 (5.00 p.m. IST)**
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is **Tuesday, August 11, 2020**.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the electronic dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. of **Tuesday, August 11, 2020** may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if you are already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.
- Members may note that: 1) the remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; 2) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The record date for determining the names of members eligible for Final Dividend for 2019-20, if approved by the members at the AGM, is **Tuesday, August 11, 2020**. Members are requested to update/register their e-mail ID, Bank Mandate and KYC details with their respective Depository Participants, if shares are held by them in dematerialized mode or with the Company's Registrar and Transfer Agents, TSR Darashaw Consultants Pvt. Ltd if the shares are held by them in Physical mode.

As per the Income Tax Act, 1961 as amended by the Finance Act 2020 the dividends paid or distributed by a Company after April 1, 2020 shall be taxable in the hands of member. The Company shall deduct Tax at Source (TDS) at the time of making the Final Dividend. Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act 1961 on or before August 11, 2020 at <https://zfrmz.com/A1c5U8NwRVOiS5JQ5iWC>.

In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for shareholders at the Downloads section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free number 1800-222-990. Given below are the details of the person responsible to address the grievances connected with the facility for remote e-voting:

Name and Designation: Ms. Sarita Mote, Asst. Manager

Address: National Securities Depository Limited, 4th floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapaty Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013

Email address: evoting@nsdl.co.in; Contact detail: 1800-222-990

For Honeywell Automation India Limited

Place : Pune

Date : July 27, 2020

Farah Irani

Company Secretary

Regd. Office: 56 & 57, Hadapsar Industrial Estate, Pune 411 013

E-mail: HAIL.InvestorServices@Honeywell.com | Website: <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>

नोटीस

याद्वारे सूचना दिली जात आहे की, कंपनीची ३६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दिनांक १८ ऑगस्ट, २०२० रोजी दुपारी ४.०० वाजता, कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालय, भारत सरकार आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण आणि विशेष व्यवसायच्या व्यवहारासाठी जारी केलेले सामान्य परिपत्रक आणि इतर सर्व लागू कायद्यांचे आणि परिपत्रकांचे अनुपालन व्हिडिओ कॉन्फरन्सद्वारे आणि/किंवा इतर ऑडिओ व्हिडिओ साधनांद्वारे आयोजित केली आहे. सामान्य व विशेष व्यवहार एजीएम नोटीसमध्ये दिल्याप्रमाणे असतील.

वरील परिपत्रकांचे अनुपालन करीत, एजीएम नोटीसीची व ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालाची इलेक्ट्रॉनिक प्रत, कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट (एस) वर नोंदणीकृत सर्व भागधारकांना पाठविली जाईल.

कंपनीच्या वेबसाइट <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>, एनएसडीएलच्या वेबसाइट <https://www.evoting.nsdl.com> आणि भारतातील स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर देखील तेच उपलब्ध आहेत. २५ जुलै २०२० रोजी वरील-संदर्भित कागदपत्रांची इलेक्ट्रॉनिक पाठवणी पूर्ण झाली आहे.

'ग्रीन इनिशिएटिव्ह' ला पाठिंबा देण्यासाठी ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते व मोबाईल क्रमांक नोंदविले/अद्ययावत केले नाहीत अशा सदस्यांनी नोंदणी/अद्ययावत करावे ही विनंती यासाठी टीएसआर दाराशाह कन्सल्टंट्स प्रा. लि. (पूर्वी टीएसआर दाराशाह लि.) <https://green.tsrdarashaw.com/green/events/login/ho> त्या संबंधित ठेवीदारांनी दिलेल्या सूचनांचे अनुसरण करावे.

ज्या सभासदांचे समभाग भौतिक स्वरूपात किंवा डी-मटेरिअलाईझेशन स्वरूपात आहेत ते सभासद एजीएम नोटीसमधील सामान्य व विशेष व्यवहारावर त्यांचे मत; नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली द्वारे करू शकतात. सर्व सभासदांना सांगितले जात आहे कि:

- दूरस्थ ई-मतदान गुरुवार, दिनांक १३ ऑगस्ट, २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजता (आईएसटी) सुरु होईल व सोमवार, दिनांक १७ ऑगस्ट, २०२० रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (आईएसटी) संपेल.
- ईलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारे मतदानास पात्रता ठरविण्याची कट ऑफ मंगळवार, दिनांक ११ ऑगस्ट, २०२० आहे.
- कोणतीही व्यक्ती जी कंपनीचे शेअर घेतल्यामुळे सर्वसाधारण सभेची नोटीस पाठवल्यानंतर, सभासदत्व प्राप्त करेल व कट ऑफ दिनांक म्हणजे मंगळवार, दिनांक ११ ऑगस्ट, २०२० रोजी शेअर धारण करत असेल तर त्यांना ई-मतदानासाठी evoting@nsdl.co.in या साईटवर जाऊन लॉगइन आय-डी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. जर दूरस्थ ई-मतदाना करीता तुम्ही आधिच एनएसडीएल ला नोंदणीकृत आसाल तर सध्या अस्तित्वात असलेला युजर आय-डी व पासवर्ड वापरू शकता.
- सभासदांनी हे लक्षात घेणे आवश्यक आहे की: १) उपरोक्त तारीख व वेळेनंतर एनएसडीएल चे मॉड्युल अकार्यक्षम होईल व एकदा मतदान झाल्यानंतर ते मत बदलण्याची अनुमती दिली जाणार नाही; २) ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदान करून मतदान केले आहे ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेला हजर राहू शकतात. पण त्यांना परत मतदान करण्याचा हक्क राहणार नाही.

२०१९-२० साठी अंतिम लाभांश पात्र सदस्यांची नावे ठरविण्यासाठी कट ऑफ मंगळवार, दिनांक ११ ऑगस्ट, २०२० आहे. सदस्यांना त्यांचा ई-मेल आयडी, बँक अधिदेश अद्ययावत/नोंदणी करण्याची विनंती आहे. व केवायसी तपशील त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीसोबत समभाग डिमटेरियलाइझ मोडमध्ये किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजंट्सकडे, टीएसआर दाराशाह कन्सल्टंट्स प्रा. लि. जर शेअर्स त्यांच्याकडे फिजिकल मोडमध्ये असतील.

वित्त कायदा २०२० ने सुधारित प्रासिकर अधिनियम १९६१ नुसार १ एप्रिल, २०२० नंतर कंपनीने दिलेला किंवा वितरित लाभांश सदस्यांना करपात्र असेल. अंतिम लाभांश देण्याच्या वेळी कंपनी करात असलेल्या स्रोत (टीडीएस) वजा करेल. सदस्यांना ११ ऑगस्ट, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी प्रासिकर अधिनियम १९६१ च्या तरतुदीनुसार दस्तऐवज या वेबसाईटवर <https://zfrmz.com/A1c5U8NwRVOiS5JQ5iWC> सादर करावे लागतील.

कोणत्याही शंके संदर्भात सभासद, वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) व भागधारकांसाठी ई-वोटींग युजर मॅन्युअल <https://www.evoting.nsdl.com> ह्या वेबसाईट वरून डाऊनलोड करू शकता किंवा १८००-२२२-९९० हा टोल फ्री नंबर डायल करू शकता. सभासद, तक्रारींचे निवारण करण्यासाठी जबाबदार असलेल्या व्यक्तीचे तपशील खाली दिले आहेत:

नाव व अधिकार: मिस. सरिता मोटे, सहाय्यक व्यवस्थापक

पत्ता: नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड, ४ था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०० ०१३

ई-मेल पत्ता: evoting@nsdl.co.in; संपर्क तपशील: १८००-२२२-९०९

हनिवेल ऑटोमेशन इंडिया लिमिटेड करिता

ठिकाण : पुणे

दिनांक : २७ जुलै, २०२०

फरहा इराणी

कंपनी सचिव

नोंदणीकृत कार्यालय: ५६।५७, हडपसर इंडस्ट्रीएल ईस्टेट, पुणे ४११ ०१३

ईमेल: HAIL.InvestorServices@Honeywell.com | वेबसाईट: <https://www.honeywell.com/en-us/global/en-in/hail>